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                                                     о численности работников администрации Адашевского сельского поселения и их фактическое денежное содержание за 2023год

	№
п/п
	Наименование должности
	Число
служащих
	з/плата
	Начислен.
налогов
	Услуги
связи
	Услуги
трансп.
	Коммун.
услуги
	Прочие
работы и

услуги
	Работы и
услуги на

содержание

имущества
	Прочие
расходы
	Материаль. 
запасы

	1
                                                                                                                         Администрация Адашевского сельского поселения

	
	Глава
	1
	447331,55
	135094,13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сотрудники
	1
	409394,05
	123637,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	2
	856725,60
	258731,13
	58058,12
	56000,00
	18025,08
	127805,48
	77729,00
	115552,79
	154405,00
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